
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

09 августа 2017г.  № 15/84 
 

г. Екатеринбург 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв  составов участковых избирательных комиссий 

 Октябрьского района города Екатеринбурга 

 
  

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 19 июля 2017 г. № 17/157 «О сборе предложений 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных 

образований (части территории муниципальных образований) в 

Свердловской области», руководствуясь  пунктом 10 статьи 23 Федерального 

закона «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением  

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий» (в редакции постановлений Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, 

от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6), Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для  дополнительного зачисления в резерв составов  участковых 



 

 

избирательных комиссий, сформированных на территории Октябрьского 

района города Екатеринбурга (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  

Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 
 

 



 

 

Приложение 
к решению Октябрьской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 09 августа 2017 г. № 15/84 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Октябрьского района города Екатеринбурга 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Вид субъекта выдвижения 

Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

Предпочтения/ 

Иные УИК, где 

данное лицо 

включено в 

резерв 

1 Алексеев Владимир 

Дмитриевич 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

 1542-1595 

2 Байманова Полина 

Алексеевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

3 Бездежская Ольга 

Стафеевна 

Собрание избирателей  1542-1595 

4 Бублякова Марина 

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 

 1542-1595 

5 Васильев Владимир 

Владиленович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 

6 Галимулина Вера 

Валерьевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия России» 

 1542-1595 

7 Грехова Наталья 

Юрьевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

8 Гусельникова Нина 

Анатольевна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 1542-1595 

9 Давайнис Марина 

Вячеславовна 

Собрание избирателей  1542-1595 

10 Данилова Елена 

Анатольевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 

11 Ершов Валерий 

Александрович 

Собрание избирателей  1542-1595 

12 Зорихин Андрей 

Юрьевич 

Собрание избирателей  1542-1595 

13 Игнатова Елена 

Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

 1542-1595 

14 Истомин Алексей 

Анатольевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 

15 Коновалова Эльвира 

Галимьяновна 

Собрание избирателей  1542-1595 



 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Вид субъекта выдвижения 

Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

Предпочтения/ 

Иные УИК, где 

данное лицо 

включено в 

резерв 

16 Коркина Галина 

Петровна 

Собрание избирателей  1542-1595 

17 Кузьмин Александр 

Валерьевич 

Всероссийская политическая 

партия «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 

 1542-1595 

18 Лицкевич Дарья 

Николаевна 

Собрание избирателей  1542-1595 

19 Луговая Карина 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 

 1542-1595 

20 Мачук Евгения 

Андреевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия России» 

 1542-1595 

21 Мачук Надежда 

Ивановна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

22 Михайлова Елизавета 

Алексеевна 

Собрание избирателей  1542-1595 

23 Моисеева Галина 

Петровна 

Собрание избирателей  1542-1595 

24 Найданова Екатерина 

Сергеевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

25 Нефедова Мария 

Андреевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия России» 

 1542-1595 

26 Пайвина Ольга 

Анатольевна 

Всероссийская политическая 

партия «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 

 1542-1595 

27 Письмак Георгий 

Александрович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 

28 Пономарёва Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей  1542-1595 

29 Популовских Майя 

Генадиевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

30 Родина Лариса 

Алексеевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия России» 

 1542-1595 

31 Салимгареева Татьяна 

Геннадьевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

32 Соснина Ольга 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 

 1542-1595 

33 Спектор Валерия 

Вадимовна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 1542-1595 

34 Судакова Карина 

Каримжоновна 

Собрание избирателей  1542-1595 

35 Трифонова Полина 

Сергеевна 

Собрание избирателей  1542-1595 

36 Турович Светлана 

Владиславовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 

37 Узбекова Ирина 

Валерьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 



 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Вид субъекта выдвижения 

Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

Предпочтения/ 

Иные УИК, где 

данное лицо 

включено в 

резерв 

38 Черноскутов Игорь 

Геннадьевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 1542-1595 

39 Чечушкова Наталья 

Николаевна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 1542-1595 

40 Чигвинцева Алена 

Борисовна 

Собрание избирателей  1542-1595 

41 Чижикова Светлана 

Егоровна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

42 Шаульская Любовь 

Сергеевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 1542-1595 

 


